



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S BREITUNGEN

C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

15. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. maj 2024

Lars Bach Andersen

CVR-NR. 32 10 00 15

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Breitung c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 32 10 00 15 Stiftet: 21. april 2009 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Michael Thomsen Michael Banggaard Hansen
Komplementar	Ejendomsselskabet Breitung ApS
Kommanditister	Hedvig Nortvig Uhrenholt Michael Thomsen Hanban ApS Harry Werner Rome Fjellvang Harald Erik Henningsen Lars Aes Nielsen Jørgen Berg Jensen S&P Value Investment II A/S S&P Ejendomsinvest3 A/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er drift og investering i ejendommen Frauenbreitunger Weg 38, Breitung, Tyskland. Ejendommen er udlejet til almennyttigt formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 1.213 tkr. mod 1.530 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.702.001	2.486.136
Af- og nedskrivninger.....		-537.462	-537.462
DRIFTSRESULTAT		2.164.539	1.948.674
Finansielle omkostninger.....		-951.742	-418.679
ÅRETS RESULTAT		1.212.797	1.529.995
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.212.797	1.529.995
I ALT		1.212.797	1.529.995

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		25.706.423	26.243.885
Materielle anlægsaktiver.....	1	25.706.423	26.243.885
ANLÆGSAKTIVER.....		25.706.423	26.243.885
Andre tilgodehavender.....		33.939	33.864
Tilgodehavender.....		33.939	33.864
Likvide beholdninger.....		1.657.508	1.301.696
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.691.447	1.335.560
AKTIVER.....		27.397.870	27.579.445
PASSIVER			
Kommanditist Indbetalinger.....		2.962.260	2.962.260
Overført overskud.....		7.083.029	5.870.232
EGENKAPITAL.....		10.045.289	8.832.492
Bank für Sozialwirtschaft.....		14.465.502	15.544.077
Ringkjøbing Landbobank.....		1.021.048	1.435.245
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	15.486.550	16.979.322
Kortfristet del af Bank für Sozialwirtschaft.....		1.112.854	1.110.405
Gæld til pengeinstitutter.....		548.711	416.444
Anden gæld.....		204.466	240.782
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.866.031	1.767.631
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.352.581	18.746.953
PASSIVER.....		27.397.870	27.579.445
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditist indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	2.962.260	5.870.232	8.832.492
Forslag til resultatdisponering.....		1.212.797	1.212.797
Egenkapital 31. december 2023.....	2.962.260	7.083.029	10.045.289

Selskabskapitalen er i årets løb forøget med 1.212.797 kr. og andrager pr. 31. december 2023 9.878.834 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....				33.230.894	
Kostpris 31. december 2023.....				33.230.894	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....				6.987.009	
Årets afskrivninger				537.462	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....				7.524.471	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				25.706.423	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Bank für Sozialwirtschaft.....	15.578.356	1.112.854	10.014.085	16.654.482	
Ringkjøbing Landbobank.....	1.438.410	417.362	0	1.851.689	
	17.016.766	1.530.216	10.014.085	18.506.171	
 Eventualposter mv.					 3
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for engagement med Bank für Sozialwirtschaft er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 3.264.000 EUR i Frauenbreitunger Weg 38, Breitungen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 25.706 tkr.					
Transport i lejeindtægter.					
Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 1.356.000 EUR i Frauenbreitunger Weg 38, Breitungen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 25.706 tkr.					
Transport i investorindbetalinger.					
			2023	2022	
Medarbejderforhold					5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			2	2	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
